
令和 5年 9月 1日（金） 

大会申込関係者各位 

 

第 2 回県少年少女選抜大会組合せ表の修正と 

大会当日の駐車場等について 

 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ですが、組合せ表（対戦ライン無し）の修正がありました事をご報告致します。 

8 月 24日（火）時点、2年生女子形競技の修正、そして、8 月 31 日（木）には、3 年生女子組手、

5 年生男子組手、6 年生男子組手とエントリー漏れがあり、組合せの変更（修正）があったことを

ご報告致します。組合せの修正作業は、沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会により、厳正に執り

行われました。 

大会パンフレットの印刷作業に入った為、これ以上の修正（訂正）依頼は一切受け付けません。予

めご了承下さい。ホームページ掲載用には、大会当日の駐車場図・式次第・進行表・組合せ表が掲

載されております。タイムスケジュールは、あくまでも目安となりますので、変動があることを予

めご理解下さい。その他詳しくは、事前予約頂いた大会パンフレットか当日販売用をお求め下さい。 

敬具 

記 

●2 年生女子形、3年生女子組手、5・6 年生男子組手の組合せ修正在り。 

 

●大会ゼッケンが 1枚しかなく、形・組手両方に出場する選手は、どちらかの道着に縫 

い付けておく。大会当日は、審判に対して、監督・コーチ・本人が提示する。 

●競技大会は両日とも 8時開館 9 時 00分開会（沖縄空手会館） 

 

●駐車場は、沖縄空手会館下方（県道 7 号線側）の広い駐車場をご利用下さい。会館脇や 

会館手前の駐車場は、役員・審判員専用となりますので予めご了承下さい。 

 

●監督・コーチは、白 Y シャツ・ネクタイ・黒系スラックスズボン、各団体（道場）でス

トラップ ID を準備する。 

 

●応援席の割り当てはありません。譲り合いの気持ちをもって沖縄県空手道連盟会員全員 

が気持ちよく応援できるようご配慮願います。 

●会場の片付けは、大会申込団体全員で行う。 

以上 

【お問い合わせ】 

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会 

委員長 仲本雄一 

Mail：okf.jrkyouka@gmail.com 

mailto:okf.jrkyouka@gmail.com

